12= Fica o poder Executivo Municipal autorizadoaa ad-
quirir por comprO um serviço de Alto- Falantel para
o Municipio,sgm concorrecia publica e de quem me-
lhores condigoes oferecer.

Art. 22= Fica aberto na deretoria da contabilidade da Prefei
tura Municipal, um credito especial de QS 170.528,80
(Cento e Setenta Mil Quinhentos e Vinte e Oito Cru-
zeiros e Oitenta Centavos).

Art. 32= Afim de dar comprimento ao que dispoem os artigos
anteriores, fica cancgladda parcialmente no orça-
mento vigente a Dotagao orçamentaria Verba "OBRAS
E MELHORAMENTOS PIBLICOS84 8-81-4 DESPEZAS DIVERSAS
-a Material Para construgao de meio fio, em 0$ 170.